
Knihy pro děti, které nemají problém přečíst delší text, ale nenáročný text.

Bagge, T. Syn vesmírného krále

Baňková, M. Straka v říši Entropie

Bauer, M. Neříkej mi Izmael

Belton Pusheen: Já, košišta

Benton Můj milý deníčku (Řekni, jsem krásná?)

Bezděková, Z. Říkali mi Leni

Blytonová, E. Kouzelné křeslo je zpátky

Bradley, A. Koláč s kapkou jedu

Bradley, A. Vražda není hra

Brahmachaiová Artyčoková srdíčka

Braunová 3333 km k Jakubovi

Braunová, P. Ztraceni v čase

Brett, S. Prevítem snadno a rychle

Buckley, M. Ekzoti

Carlsonová, C. Téměř ctihodná liga pirátů

Clareová,C. Město z kostí

Cowellová, C. Škyťák 

Cowellová, C. Škyťák - Jak se stát pirátem

Cowellová, C. Škyťák - Jak vycvičit draka

Drijverová, M. Tajemný kůň

Dubell Poslední tajemství

Dvořáková, P. Julie mezi slovy

Ekeland, I. Kočka v Zemi čísel

Ende, M. Nekonečný příběh

Fischerová, S. Egbérie a Olténie

Fišarová, M. Nikolina cesta

Franková, A. Deník Anny Frankové

Friedrich, J. Amanda a detektivové

Gaarder, J. Tajemství karet

Gale, E. Deník třídního otloukánka

Giordano, M. Tajemné pikle

Gläserová Strážci příběhů

Gleitzman Kdysi

Goldflam, A. Standa a dům hrůzy

Gray, K. Nelly, hlídačka příšerek

Haddon, M. Podivný případ se psem

Harrison, L. Dívčí parta

Heathfieldová Zahrada spáčů

Heinlei, S. Bláznivá teta a já

Holub, J. Jak se zbavit Mstivý Soni

Holub, J. Vzpoura strašidel

Horowitz, A. Škola černé magie

Horváthová, T. Max a Saša aneb zápisky z našeho domu

Horváthová, T. Modrý tygr

Hulpach, V. Keltské mýty a báje

Hunterová Zákon smečky – Mrtvé město



Chudožilov, P. Příliš mnoho andělů

Ibbotsonová Tajemství 13. nástupiště

Ignatowová, Amy Tajný finty oblíbených holek

Indenová Anna a Anna

Já Já to doufejme ňák zmáknu

Janssonová, T. Muminek a sníh (ne komiks)

Janssonová, T. Tatínek a moře (ne komiks)

Jarmanová, J. Tajemná kočka Ka…

Jonell, L. Koho krysák kousne

Jonsson, R. První kniha Vikinga Vika

Juráčková Kam zmizela Anna?

Kennedyová, E. Wilma detektivem

Kinney, J. Deník malého poseroutky

kolektiv Zuby nehty

Kratochvíl, M. Prázdniny blbce číslo 13

Krolupperová, D. Společenstvo klíčníků 

Krolupperová, D. O´Bluda

Kuijer, G. Všehokniha

Landy, D. Smrtislav Hezoun

Larsssonová, A. Pax - Grim přízrak

Laskyová Legenda o sovích strážcích

Lewis, C. S. Letopisy Narnie

Lewisová, G. Leť, Isis, leť

Lindo, E. Manolito vytahuje špinavý prádlo

Lomová, L. Divoši

Lowery, M. Bez kalhot ani ránu

Lowery, M. Jenom ponožky nestačí

Lowryová, L. Dárce

Lowryová, L. Spočítej hvězdy

Míková, M. Jo537

Míková, M. Josef

Míková, M. Kniha Foss

Míková, M. Škvíry

Mulligan Odpad

Nesbo, Jo Doktor Proktor

Nichols, M. Tajemství modrých třešní

Nilsson Gorila a já

Nilsson, F. Piráti z ledového moře

Nimmová, J. Charlie a modrý hroznýš

Nosková, V. Kamarád Jak

Ohlssonová, K. Skleněné děti

Orlev, U. Běž, chlapče, běž

Orlev, U. Ostrov v Ptačí ulci

Palaciová (Ne)obyčejný kluk

Patterson, J. Můj nejhorší školní rok

Pennac, D. Kamo a já

Pennac, D. Kamo. Agentura Babylon



Pennac, D. Pes Paličák

Peroutková I. Kristián a kocour Teo

Preussler, O. Čarodějův učeň

Priestley Příšerné příběhy vánoční

Priestley Příšerné příběhy z černé lodi

Priestley Příšerné příběhy z temného tunelu

Pristley, Ch. Příšerné příběhy strýce Montaguea

Pristley, Ch. Příšerné příběhy strýce Montaguea

Pristley, Ch. Příšerné příběhy z Černé lodi

Pristley, Ch. Příšerné příběhy z Černé lodi

Procházková Uzly a pomeranče

Pullman, P. Rubín v kouři

Reeve Pekelné vynálezy

Reeve Pomsta jednooké letkyně

Reeve Smrtící stroje

Reger, Rob Emily Strange

Reidová, Sue Můj příběh. Pompeje (a další díly)

Rex, A. Konečně doma

Riddell, Ch. Ada a myší strašidlo

Riordan Percy Jackson 1. - 5. díl

Rowellová Eleanor a Park

Rowlingová Harry Potter a kámen mudrců

Rowlingová Harry Potter a tajemná komnata

Rowlingová Harry Potter a vězeň z Azkabanu

Rowlingová, J. Harry Potter 1. - 3. díl

Sáenz Aristoteles a Dante odhalují záhady vesmíru

Segwick Já nejsem neviditelná

Selznick, B. Hugo a jeho velký objev

Sepulvéda, L. O rackovi a kočce, která ho naučila létat

Shan Démon a zloděj

Shan Tan Příběhy z konce předměstí

Schwabiková, K. Cesty dětí do staletí

Simonová, F. Darebák David

Simonová, F. Darebák David čaruje

Smolíková, k H.U.S.

Snicket, L. Řada  nešťastných příhod

Solberová, A. Válka proti superkrávám

Soukupová, P. Bertík a Čmuchadlo

Stránský Perlorodky

Šlik Tajemství jeskyně pokladů

Šrut, P. Lichožrouti navždy

Šrut, P. Lichožrouti

Šrut, P. Lichožrouti se vracejí

Štulcová Rafaelova škola - Tance nág

Taikon, K. Katici, ty to zvládneš

Thomson Temný pán 1 - Školní roky

Thomson Temný pán 2 - Zloduch v nesnázích



Thomson, J. Temný pán

Uhlířová, L. Velká cesta Malého pána

Uličiansky, J. Analfabeta Negramotná

Válková, Veronika Dobrodružné výpravy do minulosti (více dílů)

Válková, Veronika Kouzelný atlas putování časem (více dílů)

Valoušek, Ch. Chrudošův mix přísloví

Vetešková, M Jak maminka vylezla na strom   

Vetešková, M. - Prchal, P. Jak maminka vylezla na věž

Vondruška Fiorella a Bratrstvo křišťálu

Vondruška Fiorella a hřbitov upírů

Vopěnka, M. Spící město

Walgermo Tlukot mého srdce

Walliams Dědečkův velký útěk

Walliams, D Babička drsňačka

Walliams, D Kluk v sukních

Walliams, D Krysburger

Walliams, D. Ďábelská zubařka

Walliams, D. Malý miliardář

Walliams, D. Malý miliardář

Walliams, D. Pan Smraďoch

Webbová, H. Rose

Zett, S. Hugův geniální svět

http://knihy.abz.cz/obchod/autor-thomson-jamie-thomson#






kromě Terezínské ghetto






